[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

  АДМИНИСТРАЦИя   кожевниковского   района

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
П Р И К А З

PAGE

31.07.2013 г

 №   46-О
О внесении дополнений к приказу
№ 42-О от 28.12.2012
Согласно  статье 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Решению Думы Кожевниковского района №191 от 28.12.2012 г. «О бюджете Кожевниковского района на 2013 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести дополнение к приказу № 42-О от 28.12.2012г и закрепить на 2013 год полномочия Администратора доходов бюджета муниципального образования «Кожевниковский район» по коду администратора 910 «Управление финансов Администрации Кожевниковского района Томской области» и источники доходов бюджета муниципального образования «Кожевниковский район» согласно приложению 1 к настоящему приказу за Управлением финансов Администрации Кожевниковского района Томской области.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.
Начальник Управления финансов                                                              О.Л.Вильт
Приложение 1

к приказу финансового отдела

Администрации Кожевниковского
       района

от 31.74.2013  №  46-О
ИСТОЧНИКИ ДОХОДОВ

бюджета муниципального образования «Кожевниковский район», закрепляемые за администратором доходов – Управлением финансов Администрации

Кожевниковского района Томской области
	Код администратора доходов
	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора доходов областного бюджета - органа местного самоуправления

	910

	2 07 05030 05 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов

Начальник Управления финансов

О.Л.Вильт
2

[image: image1.jpg]